

مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک

شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک(فاین تک) پس از اخذ مجوزهای لازم، سال ۱۳۹۶ فعالیت خودش را به صورت رسمی در بازار سرمایه ایران شروع کرد. سهامداران این شرکت که از شناخته شده ترین صندوق های حوزه تجاری سازی فناوری در کشور هستند انواع خدمات مالی شامل خدمات تامین مالی، مدیریت دارایی و سرمایه گذاری، ارزش گذاری سهام شرکت ها، مشاوره تاسیس و مدیریت صندوق های سرمایه گذاری و ... را به مشتریان خود ارائه می دهد.

مشاوره تامین مالی

مشاوره تامین مالی شرکتی طیف وسیعی از خدمات در زمینه تسهیل تصمیم سازی مدیران شرکت ها در حوزه های مختلف مرتبط به ساختار مالی شرکت و مؤثر بر هزینه ها و درآمدها را شامل می شود. خدمات تامین مالی شرکت به دو دسته خدمات تامین مالی مبتنی بر سهام و تامین مالی مبتنی بر اوراق بدهی تقسیم می شود. بخش اول عمدتاً مربوط به تامین مالی شرکت های نوپا از طریق جذب سرمایه گذاری هست و بخش دوم مربوط به شرکت های بالغی که می خواهند نیاز تامین مالی خود را از طریق بازار سرمایه با انتشار یک یا چند نوع از انواع مختلف اوراق تامین مالی برطرف نمایند.

خدمات ارزش گذاری

تیم ارزش گذاری شرکت متشکل از متخصصین شناخته شده و با تجربه در این حوزه و همچنین فارغ التحصیلان دانشگاه های برتر کشور در سطوح کارشناسی ارشد و دکتری در رشته مدیریت مالی هست. این تیم دارای بیش از ۱۰ سال سابقه در حوزه ارزش گذاری در صنایع مختلفی نظیر بانک، ITC، سرمایه گذاری، پالایشگاهی، بیمه ای، فولادی، سیمانی، هلدینگ ها، هواپیمایی، خودروبی، فروشگاه های، خدمات الکترونیک، کشاورزی، قطعه سازی و ... است.

مشاوره عرضه و پذیرش

پذیرش شرکت های استارت آپ در بازار سرمایه یکی از چشم اندازهای جذاب این شرکت ها هست که فاین تک تلاش گسترده ای جهت تعریف فرآیندهای جذاب و ترکیب شده با روش های دیگر تامین مالی برای پذیرش شرکت های دانش بنیان در فرابورس انجام داده است.

خدمات سبدگردانی

شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک(فاین تک) پس از عقد قرارداد با سرمایه گذاران(حقیقی و حقوقی) اقدام به مدیریت دارایی بر اساس ریسک پذیری شخص سرمایه گذار(حقیقی و حقوقی) با اتکا به تخصص تیم سرمایه گذاری و تحلیل با زیر نظر گرفتن تحولات موثر در بازار سرمایه به- منظور کسب حداکثر بازدهی برای مشتریان اقدام به مدیریت دارایی و خرید و فروش اوراق بهادار در سبب اختصاصی می نماید.

تهیه و تدوین گزارش امکان سنجی و برنامه کسب و کار

تهیه گزارش های امکان سنجی و برنامه های کسب و کار به دلیل اهمیتی که در راه اندازی کسب و کارها و شرکت ها دارند از جایگاه ویژه ای در خدمات فاین تک برخوردار هستند. به همین دلیل فاین تک از تیم اجرایی و مشاورین خبره در صنایع مختلف جهت تهیه این نوع از گزارش ها استفاده می کند که در نتیجه منجر به تعریف گزارش های امکان سنجی در حوزه های متنوعی نظیر زیست فناوری، سلامت، انرژی های تجدید پذیر، و ... شده است.

صندوق های سرمایه گذاری

در حال حاضر سه صندوق سرمایه گذاری در شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک(فاین تک) مشغول به فعالیت هستند که در ادامه ضمن معرفی این صندوق ها، مروری بر عملکرد آنها خواهیم داشت.

- **صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت**

آغاز به کار نخستین صندوق این شرکت در شهریورماه ۹۸ و با رونمایی از صندوق با درآمد ثابت پیشگامان سرمایه نوآفرین بود. این صندوق از زمان تاسیس تاکنون همواره از پربازده ترین صندوق های سرمایه گذاری با درآمد ثابت ایران بوده است.

- **صندوق سرمایه گذاری خصوصی**

در خرداد ۱۳۹۹ بنابر اعلام سازمان بورس و اوراق بهادار «اولین» صندوق سرمایه گذاری خصوصی (private equity) کشور با عنوان صندوق "اعتبار سرمایه نوآفرین" تحت مدیریت شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک(فاین تک) موفق به دریافت مجوز فعالیت خود گردید. این صندوق در قالب صندوق های قابل معامله در بورس می باشد و راهبرد سرمایه گذاری این صندوق، سرمایه گذاری در سهام شرکت های غیربورسی، تامین مالی و رشد آنها و در نهایت عرضه سهام آنها در بورس (IPO) می باشد.

- **صندوق سرمایه گذاری قابل معامله (ETF)**